
PUNTOS 
TOTAL

METROS A 
BANDERA PUNTOS METROS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL

1 RADIO MARCA 0,33 25 270 10 200 1 36
2 ANESINTENS 1,71 0 266 9 350 25 34
3 MAPFRE 0,77 8 279 25 195 0 33
4 MARCO ALDANY 4,57 0 180 (D) 25 100 0 25
5 ARKYGESTUR CONSULTORES 0,54 15 261 6 170 0 21
6 MARQUES DE LA CONCORDIA 1,84 0 260 4 310 15 19
7 TUTIENDADEGOLF.COM 0,78 7 265 8 220 4 19
8 EL PEREJIL 1,2 4 272 15 120 0 19
9 GILMAR 0,82 6 259 1 290 10 17
10 SWEET SUOMI 5,24 0 149 (D) 15 110 0 15
11 SHERLOCK GOLF 0,91 5 248 0 260 9 14
12 IBERKATESSEN 3 0,56 10 201 0 220 4 14
13 CORPORATE GOLF 2,05 0 259 2 260 9 11
14 QUALITY VIP 8,54 0 141 (D) 10 125 0 10
15 FGM 0,68 9 248 0 180 0 9
16 AZE 2,83 0 216 0 250 7 7
17 LA FACTORIA DE SINACIO 3,86 0 262 7 180 0 7
18 TEMPS 2,54 0 240 0 240 6 6
19 IBERKATESSEN 4 2,86 0 234 0 230 5 5
20 LAZCANO 3,52 0 260 5 70 0 5
21 DAIKIN 1,39 2 215 0 210 2 4
22 OSBORNE 2,34 0 260 3 190 0 3
23 IBERKATESSEN 2 1,38 3 251 0 140 0 3
24 380 MKT 1,5 1 204 0 195 0 1
25 SECURITAS DIRECT 1,56 0 256 0 190 0 0
26 IBERKATESSEN 1 1,57 0 208 0 190 0 0
27 CARRALÓN INSTALACIONES 6,04 0 254 0 190 0 0
28 LETRADOX ABOGADOS 2,67 0 240 0 180 0 0
29 ADEMAS CONSULTORIA/URBAGESA 2,74 0 232 0 180 0 0
30 GOLFLICK 3,08 0 246 0 180 0 0
31 JOSEPHO 1,9 0 224 0 170 0 0
32 ING 1 2,49 0 222 0 160 0 0
33 ORBITAL ADS 4,01 0 190 0 130 0 0
34 ING 2 3,79 0 227 0 120 0 0
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CLOSET TO THE PIN PUNTOS 

METROS A BANDERA
1º RADIO MARCA 0,33 25
2º ARKYGESTUR CONSULTORES 0,54 15
3º IBERKATESSEN 3 0,56 10
4º FGM 0,68 9
5º MAPFRE 0,77 8
6º TUTIENDADEGOLF.COM 0,78 7
7º GILMAR 0,82 6
8º SHERLOCK GOLF 0,91 5
9º EL PEREJIL 1,2 4
10º IBERKATESSEN 2 1,38 3
11º DAIKIN 1,39 2
12º OSBORNE 1,39 1
13º 380 MKT 1,5 0
14º IBERKATESSEN 1 1,57 0
15º ANESINTENS 1,71 0
16º MARQUES DE LA CONCORDIA 1,84 0
17º SECURITAS DIRECT 1,87 0
18º JOSEPHO 1,9 0
19º CORPORATE GOLF 2,05 0
20º ING 1 2,49 0
21º TEMPS 2,54 0
22º LETRADOX ABOGADOS 2,67 0
23º ADEMAS CONSULTORIA/URBAGESA 2,74 0
24º AZE 2,83 0
25º IBERKATESSEN 4 2,86 0
26º GOLFLICK 3,08 0
27º LAZCANO 3,52 0
28º ING 2 3,79 0
29º LA FACTORIA DE SINACIO 3,86 0
30º ORBITAL ADS 4,01 0
31º MARCO ALDANY 4,57 0
32º SWEET SUOMI 5,24 0
33º CARRALÓN INSTALACIONES 6,04 0
34º QUALITY VIP 8,54 0
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DRIVE MÁS 
LARGO PUNTOS 

METROS
1º MAPFRE 279 25
2º EL PEREJIL 272 15
3º RADIO MARCA 270 10
4º ANESINTENS 266 9
5º TUTIENDADEGOLF.COM 265 8
6º LA FACTORIA DE SINACIO 262 7
7º ARKYGESTUR CONSULTORES 261 6
8º LAZCANO 260 5
9º MARQUES DE LA CONCORDIA 260 4
10º OSBORNE 260 3
11º CORPORATE GOLF 259 2
12º GILMAR 259 1
13º SECURITAS DIRECT 256 0
14º CARRALÓN INSTALACIONES 254 0
15º IBERKATESSEN 2 251 0
16º FGM 248 0
17º SHERLOCK GOLF 248 0
18º GOLFLICK 246 0
19º LETRADOX ABOGADOS 240 0
20º TEMPS 240 0
21º IBERKATESSEN 4 234 0
22º ADEMAS CONSULTORIA/URBAGESA 232 0
23º ING 2 227 0
24º JOSEPHO 224 0
25º ING 1 222 0
26º AZE 216 0
27º DAIKIN 215 0
28º SWEET SUOMI 210 0
29º IBERKATESSEN 1 208 0
30º 380 MKT 204 0
31º IBERKATESSEN 3 201 0
32º QUALITY VIP 192 0
33º ORBITAL ADS 190 0

DRIVE MÁS LARGO PUNTOS 

METROS
1º MARCO ALDANY 180 25
2º SWEET SUOMI 149 15
3º QUALITY VIP 1 141 10
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JUEGO DE PUNTOS PUNTOS 

PUNTOS 
1º ANESINTENS 350 25
2º MARQUES DE LA CONCORDIA 310 15
3º GILMAR 290 10
4º CORPORATE GOLF 260 9
5º SHERLOCK GOLF 260 9
6º AZE 250 7
7º TEMPS 240 6
8º IBERKATESSEN 4 230 5
9º TUTIENDADEGOLF.COM 220 4
10º IBERKATESSEN 3 220 4
11º DAIKIN 210 2
12º RADIO MARCA 200 1
13º 380 MKT 195 0
14º MAPFRE 195 0
15º CARRALÓN INSTALACIONES 190 0
16º IBERKATESSEN 1 190 0
17º SECURITAS DIRECT 190 0
18º OSBORNE 190 0
19º ADEMAS CONSULTORIA/URBAGESA 180 0
20º FGM 180 0
21º GOLFLICK 180 0
22º LA FACTORIA DE SINACIO 180 0
23º LETRADOX ABOGADOS 180 0
24º ARKYGESTUR CONSULTORES 170 0
25º JOSEPHO 170 0
26º ING 1 160 0
27º IBERKATESSEN 2 140 0
28º ORBITAL ADS 130 0
29º QUALITY VIP 125 0
30º EL PEREJIL 120 0
31º ING 2 120 0
32º SWEET SUOMI 110 0
33º MARCO ALDANY 100 0
34º LAZCANO 70 0
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